
I. 

SMLUVNÍ STRANY 

l .  České př!stavy u.s.

a 

Sidlem: Jankovcova 6. Praha 7. 170 00 

lČ: 45274592 

DlČ: Cí.'..4527�592 

Bankovni spojení: KB Praha a.s. číslo účtu: 13703071/0100 

7..asLOupeoý: ing. Miloslavem Č:tR.NÝM. předsedou předstnvens1va 

(dále „objc.-dnatel"') 

2. Ústav leteckého zdr:wotnict,•i Praha

Sídlem: Generála Prky 1. Pruha 6. PSČ 160 60

lČ: 61382981

DIČ: CZ6 l 38298 l

Oankovní spojení: CNB Praha. čislo účtu: 30726881/0710

Znstoupcný ředitelem ústavu MUDr. Pc.-rrem CHMÁTALEM. Ph.O .. MBA

(dále jen •. poskytovatel"')

UL.avlroj( v souladu s § 2636 zákona č. 89/2012 Sb .• občansk-ý zákoník. tuto smlouvu o provedeni 
komplexních prcveotivních zdravotních prohlídek (dále jen .,smlouva··). 

li. 

ÚČEL SMLOUVY 

Účelem smlouvy je 1..ajištění provedení komplexních preventivních zdravotních prohlídek 
specifikovaných touto smlouvou poskytovalclcm určitým zaměstnancům objednatele. 

111. 
ri'lEDMĚT SMLOUVY 

I. Poskytovatel se wvazujc provést komplcxnl preventivní �druvomi prohlídku v obsahu a rozsahu
stanoveném přílohou č. I této smlouvy (dále jen „prohlídka··) amčstnanci objednatele určcn<:mu dle
čl. rv odst. 1 písm. a) smlouvy (dále jen .. 7„amčstnanec··).

2. Objcdaaicl se �vazujc uhradit poskytovateli :t.a každou provedenou prohlídku cenu čl. V1 odst.
smlouvy.



I. Objednatel je povinen:

a) pledat poskytovateli se7.nam Zlll'l".ěstnanc� u kterých po>.adujc provedení prohlídky. s jejich

osobními daty Gméno a příjmení. datum naroLeni) a s 03\ rbovaným tem1incm provedeni

problldky. a to vždy nejpo7.ději 14 dní před na\ rhovaným tenníncm prohlídky; přesný ttmnín

uskutečněni prohlídky bude slanovcn po vzájemné dohodč smluvních stran v souladu

s čl. V odsL 2 smlouvy. Ma.ximáJni počet prohHdek zajeden den Je 2.

b) sdčlit poskytovateli potřebné infom1acc a posl..ytovat veškerou součinnost nutnou k uskute-čnčni

plnční dle této smlouV),

c) \ případě jak)·chkoli změn majících vliv na plnění této smlouvy o tomto ncprodlcnč informovat

posk)10\ atele.

d) �·peJ.10\'at dohodnuté terminy a ;,,.ajisrit. nby se zaměStnancc dostavil v dohodnutém tem1inu

k proveden( prohlídky a dodr7..cl podminl..-y stanovené touto smlouvou. pi'cdcvšim podmínky pro

provedení prohlídek dle příloh) č. 1 smlouvy.

c) 7.abez�it alespoň 7 dní před sjednaným 1cnninem provedeni prohlídky V);tVl!dnuu l7\.

I lemoglobin testu (testování stolice na okultní krvácení) v odběrové laboratoři v sldle

posk) tovatcle, v mnoistvi podle počtu objednaných zruněstnancu., a jeho předáni jednotlivým

objednanfm zaměstnancům k p"<>vedení odbčru vzorků před stanoveným termínem prohlidl...).

2. Poskytovatel se zavazuje vyhotovit a předal amčstnanci lékařSkou .tprávu bez .tbytečného odkladu

poté. co obdr:i.el veškeré podklady pro její vydá.ní.

v. 

MÍSTO A DOBA VÝKON 

I. Mistem prováděni prohlídek je sídlo poskytovatele.

2. Prohlídka bude provedena v pfodem dohodnutém termínu v pracovní do� poskytovatele. tj.
v pracovní dny v-ldy od 7.00 hodin. nebude-li ujednáno jinak.

VI. 

CF..NA A PLATEBNi PODMÍNKY 

I. Cena ai prohlídku dle této smlouvy činí 5.000.- Kč bez DPH.

2. Objednatel uhradí cenu 7.a prohlídky provedené v příslušném kalendářním měsíci hromadně na
7.ákladě falaury vystavené poskytovatelem do 15. dne kalendářního mčsicc následujícího po mčsici.
ve kterém byly prohJítlky provedeny. Prohlídka je považována zn provedenou předá.nim lékařské
"Právy 7.aměstnanci dle čl. IV odst. 2 smlouvy. Nedílnou součásti faktury je � 1.amč:.--ioancú.

kterým byla v kalendářním měsíci. z.a který se faktura vystavuje. provedena prohlídka.

3. Faktura mus, splňovat nále-2itosti daňového dolJadu podle přislušným právních předpis(L. především
7.ákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisú. Objl.'dnatcl
i poskytovatel jsou pl{11ci DPI-L Smluvní strany sjednávají. :1c ke všem platbám dle této smlouvy
bude připočítáno DPH v zákonné výši. Splatnost faktury je JO dni od jejího doručení objednateli.

4. Adresa pro doručeni faktury objednatele je shodní, s adresou jeho sídla.

2 



bez orueou "" ,,.,. ·--- _ � . 
vymahatelná samostatnč v plné výši. V připadč, že poskytovau;, u.,,., .. ,_J_ ..... 
z prodlení. je povinen vystavit penalizační foJ...1uru, kterou zašle objednateli na adresu jeho sidla. 
Splatnost penali7,ační faktury či.ni 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

VII. 

ZÁVĚREČNÁ UST Ai�OVl.?.Ni 

I. Tato smlouva se U7..avirá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu občma
smluvnimi stranami.

2. Každá 7J.:. smluvních stran je opróvnčna tuto smlouvu piscmnč vypovčdět. Výpovědní doba je tři (3)
měsíce a počíná bčžet prvním dnem měsíce núsledujicího po doručení piscmn.: výpovědi druhé
smluvní straně.

3. Každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případech stanovených 7.ákoncm a touto
smlouvou. La podstatné porušeni smlouvy ve smyslu ustanoveni § 2002 občanského 7.ákoniku se
považuje 7J.:.jména neuhrazeni ťakrurované částky objednatelem ve lhůt� splatnosti faktury sUU1ovené
touto smlouvou. Odstoupeni od smlouvy musí být učinčno písemně a musi v nčru být v,.dy uveden
jeho důvod. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho doručeni druhé smluvní stranč.

4. Smluvní strany se zavazuji řešit spory vzniklé , souvislosti s touto smlouvou smimou cestou.
V případě. že smírné řešeni nebude mo:bié, ro1J1odne o sporu soud Č:R.

5. futo smlouvu 17,e mčnit pouze písemně. a to obousLranně odsouhlasenými číslovanými dodatk)' ke
smlouvě. 

6. Vztahy mezi smluvnimi slranami touto smlouvou neupravené se řídí Zitkonem č. 89/2012 Sb .•
ob�nský zákoník a dalšími obecně 7.ávaznými práv11ími předpisy.

7. Pokud !-e jakákoli čúst 1é10 smlouvy stane na 1.ákladě změny právních předpisu neplatnou. další
ustanoveni této smlouvy zůstávají v platnosti a stnmy nahradí neplatnou část smlouvy ujednáním,
ktcrc zohledni původní úmysl stron. Oo té doby se postupuje podle platných právních pfodpisů.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o 4 stranách (včetnč jedné přflohy o I sLranč).
z nichž kaj.dý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

9. K průběžné spolupráci stanoví smluvní strany tyto pověřené osoby:

za poskytovatele: ... ... ......   

7..3 objednatele .................. .. . . . . . . . ..  

Změnu pověl'cné osoby oznámí smluvní strana neprodleně druhé strclflč. 
l O. Nedílnou součásti t1;lo smlouvy je:

Příloha č. I - Obsah o rozsah prohlídky 

V Prn,,c dne .. .:1tJJ,:.�.��---···· 2014 

objednatel 
(jméno. podpis, razít

V Prtl2.C dne ,., ��: � �- -��-� Y: .. 20 l 4



1. K3'dý zamčstnanec objednatele, určený dle čl. I V odst. 1 pism. a) smlouV}, je povinen k provedeni
prohlidky podle této smlouvy:

dostavit se v terminu ujednaném smluvními stranami podle čl. IV odsL I písm. a) smlouV). a 10 
,�My v 7.00 hodin daného dne. Po přlchodu do sidJa poskytovatele se /..aměstnancc ohlá.si na 
recepci: 

přijít na lačno z důvodu provedeni laboratomích vyšclření. 

přinést s sebou "-zorky stolice I.. provcdenj testováni na okultní l..rváceni. odebrané před 
prohlídkou (t1.v. I lcmoglobin test 7.abt..,zpcčí a předá zaměstnanci objednatel dle čl. IV odst. I 
pism. e) smlouvy). V případě. že z.amčstnanee byl již v mjnulosti pro záv.v.nější problém 
vyšetfován. predložf poskytovateli při problidcc kopii lékařské zpr.ivy.je-li 10 mohlé. 

2. Poskytovatel pofaduje. aby měl 7.aměstnanec 7,.ajištén v průbčhu prohlídky přísun tekutin a jidla
(s\'ačinu), a to předevšim z dóvodu provedeni sonografie orgánů malé pánve (tieba pro\'5dět při
naplni':ném močovém mčchýři) a vclocrgometrické vyšeti'eni (třeba neprováděl na lačno).

3. Obsah a ro�h prohlídky:

a) poskytnuti informace o problidce Le suany poskytovatele.
b) vyplnční anamnézy zaměstnancem (bčhem vyšetřeni na interním nebo neurologickém oddělení).
c) laboratorní vyšettcni (odběr krve. moči - lze přinést s sebou);

u věkové kategorie nad 45 let bude dále provedeno
PSA (prosta1ic"'i specifický anůgen) u mulů, 
l7\. CEA (onkogenní marker zamčřený na onemocnění prsu) u :ř.cn.

d) echokardiogralické vyšetreni sn1cc,
e) sonografické vyšetřeni parcocbymatózních orgánu (;1itná žláza. prsa. játra a l.lučnik. slezina.,

slinivka břišní, ledviny. močový mčehýř a orgány malé pánve).
f) spiromctrické vyšetřeni plic.
g) veloergometrické vyšetřeni u mužů nad 45 let ,čku a u žen nad 50 let věku.
b) komplexní interní \'}'Šetřeni.
i) komple>--'lli ORL vyšcttcní včctnč audiometrického vyšetření.
j) komplexní oční V)'ŠCtřcni,
k) komplexní neurologické vyšetřeni.
I) chm1rgické vyšetřeni.
m) .r.ávčr. zhodnoceni nálezů. případnó organizace dalších doporučených \'}šetřeni (již nejsou

součás1i ceny w prohlídku dle čl. Vl odst. I h:10 smlouvy - hrazeny L.dravotnl pojišťovnou. popř .
.aiměstnanccm) a sepsáni sou'imo.: lékařské :r.právy.

4 




